## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ  
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac  
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &  
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

**Venetiis, 1579**

Benedictio a ponderandum per votum obligatum.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40307**

**O**rdo ad ponderandam personam pro vero  
ni fidelium scificator accedas: suscipe de manu famulorum tuorum  
munus oblatum, quod a tua clemetia benedictum in usus huius sancta  
ri maneat secratum: sicut hec in aspectu tuo libenter accepta, sicut  
quondam Abel alumi tui, vel Melchisedech tibi munera placuerunt oblatum. Et quod ad honorem tui amoris eccliam tuam summis in  
tum decorare obsequijs, tu eis dominum magna per parvus recompenses,  
devotionem eorum accipias: precia dimittas: fide eos repleas: indulgen  
tia soucas: misericordias: aduersa destruas: prospera cedas: beatum  
in hoc seculo actionis bonorum documentum, charitatis studium, sci  
amoris affectum: et in futuro cum scitis angelis adipiscantur perpetuum  
genitum. Per dominum. Postea aspergatur aqua benedicta. **C**ontra  
**O**rdo ad ponderandam personam pro votu obligata dare de aliqua re quantu  
derat corpus eius, sicut triticum, oleum, ceram, vinum, vel ali  
**S**acerdos dicit. Aduitorium non. Quo dicto ponat perso  
na ponderanda super lanceam, vel tabulas more solito: et  
cat antiphona. Benedicimus deum celum, coram omnibus viventi  
bus eis: quia fecit nobis eum misericordiam suam. **E**t intonat  
**T**e deum laudamus: te dominum glorificamus. **R**e eternum patrem ois  
terra venerat. **M**ibi oes angeli: tibi celum et uniuersitatem patris.  
**M**ibi cherubim et seraphim incessabili voce clamant. **S**cilicet. **S**cilicet.  
**S**anctus dominus deus sabaoth. **P**leni sunt celum et terra maiestatis  
glorie tuorum. **M**agister gloriosus apostolorum chorus. **M**agi  
pphetarum laudabilis numerus. **M**artyrum candidatus laudat exercitus. **M**ate  
statis per orbem terrarum sancta glorietur ecclesia. **P**atri imene mate  
statis. **N**eradum tuorum verum et unicum filium. **S**anctum quoque paracletum  
spiritum. **M**urus rex gloriae Christus. **M**unus semper immutatus es filius.  
**M**uad liberandum suscepturus hominem: non horruisti virginis vici  
rurum. **M**uad deuicto mortis aculeo: aperuisti credentibus regna celo  
rum. **M**uad ad dexteram dei sedes in gloria patrum. **I**udex crederis ef  
fice veturus. **M**ergo quod tuus famulis subuenies: quos periculis san  
guine redemisti. **A**eterna fac cum scitis tuis in gloria munerari.  
**S**aluum fac populum tuum dominum et bene dic beatitudini tue. **E**t reges eos,  
extolle illos, usque in eternum. **P**er singulos dies benedicamus  
te. **A**et laudamus nomen tuum in seculum, et in seculum seculi. **D**omi  
gnare domine die isto, sine peccato nos custodire, **M**isereri nostri do  
mine, miserere nostrum. **B**eatam misericordia tua domine super nos  
quemadmodum speravimus in te. **E**n te domine sperauimus: non  
com